
 

 

  
 
Stockholm Innebandyförbunds 
Årsmöte 14 juni 2022, Dagordning punkt 14 

Styrelsens förslag till utlåtande av motion  
” Återinför tävlingsmomentet i juniorserierna med upp och nedflyttning” 
 
Motionen föreslår  
Kvalitén på spelet i juniorserierna har försämrats sedan förändringen med fri anmälan till 
juniorserierna infördes. Intresset att spela klart serien har minskat kraftigt och lag väljer 
hellre spel i seniorserier. Majoriteten av dagens juniorspelare tävlingsspelar endast i Bäst i 
Stan (DM) samt i de cuper man väljer att delta i. 
 
Därför föreslås:  
 
Att tävlingsmomentet i juniorserierna med upp och nedflyttning där man ärver 
föreningens plats i seriesystemet återinförs.  
Att Herrjunior Div 1 blir kvalificerande för spel i Juniorallsvenskan (JAS) och om detta ej går 
att genomföra uppdra till Stockholms Innebandyförbund att arbeta mot Svenska 
Innebandyförbundet att distriktens juniorseriespel blir kvalificerande till spel i JAS. 
 
Styrelsens förslag till beslut 
Styrelsen föreslår årsmötet att: 
Uppdra Stockholm Innebandyförbunds tävlingskommitté att tillsätta en utredning kring 
om tävlingsstrukturen på juniorsidan kan förändras med avstamp i den planerade 
tävlingskonferensen under hösten 2022. Utredningen skall ta hänsyn till Juniorallsvenskan 
och dess nuvarande utformning. 

Styrelsen föreslår årsmötet att avslå motionen. 
Styrelsen förslår årsmötet att bifalla styrelsens förslag. 

 
Styrelsens uppfattning  
Styrelsen välkomnar motionen och engagemanget för juniorseriernas utformning. 
Styrelsen anser vidare att att nuvarande struktur på juniorsidan som infördes säsongen 
2020-2021 inte fått möjligheten att utvärderas ordentligt. Endast en komplett säsong har 
genomförts med fri serieanmälan för juniorserierna, detta på grund av pandemin. 
 
Styrelsen upplever dock att frågan kring nuvarande seriestruktur på juniorsidan är en 
viktig fråga. Styrelsen uppmuntrar därmed en utredning kring om nuvarande 
seriestruktur på juniorsidan kan förändras.  
Denna utredning uppdras till Tävlingskommittén och bör förankras hos föreningarna 
samt ta hänsyn till Juniorallsvenskans nuvarande upplägg.  
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